湖南林华工程劳务
有 限 公 司 ：本 人 高 艳 玲
经（2021）云 0802 民 初
3417 号 判 决 书 确 认 ，对
你公司享有 5688039.24
元(大写：伍佰陆拾捌万
捌 仟 零 叁 拾 玖 元 贰 角
肆 分）及 利 息 的 司 法 债
权 。 现 本 人 已 将 对 你
上 述 债 权 中 的
1000000.00 元（大 写 ：
壹 佰 万 元 整）转 让 给 黄
绍 刚 ，你 公 司 收 到 本 通
知 之 后 向 黄 绍 刚（身 份
证号码：5327241978**
**181X）偿还上述债务，
剩余债务你公司仍需向
本人清偿。

特此通知
通知人：高艳玲
2023年 9月 22日

债权转让通知书

欢
迎
刊
登

中
缝
广
告

深圳市旭生骏鹏建
筑工程有限公司张家界
分公司遗失张家界市工
商行政管理局 2016 年 4
月 7 日核发的营业执照
副 本 ，统 一 社 会 信 用 代
码 ：91430800081365561T，
声明作废。

中国农业发展银行
桃源县支行工会委员会

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
81430725MC7364708D
）遗 失 空 白 工 会 经 费 收
入专用收据 11 份，收据
编 号 为 ：1715677593、
1715677594、17156775
95、1715677596、17156
77597、1715677598、17
15677599、1715677600、
1715677601、17156776
02、1901377861，声 明
作废。

● 蒋 忠 诚（身 份 证 号 ：
4329291963****0016）
遗 失 湖 南 省 非 税 收 入
电 子 缴 款 收 据 ，号 码
为 ：湘 财 通 字（2019）
NO.3447936766，金 额 ：
887 元，声明作废。
●父亲韩欢与母亲张佳
乐遗失女儿韩沁凌的出
生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：
R430896176，声明作废。
●曾凡群遗失警号 4321
716一枚，声明作废。
●刘思琦遗失长沙县人
民检察院执法证及工作
证 ，证 号 ：430121110，
声明作废。
●刘朋遗失中华人民共
和 国 残 疾 军 人 证 ，证 件
编号：湘军 K057088，声
明作废。
● 赵 文 强（身 份 证 号 ：
5329241992****173X）
遗失湖南省非税收入电
子 缴 款 收 据 一 份 ；发 票
号 为 ：3372009318；发
票抬头：赵文强；开票日
期 ：2020 年 5 月 26 日 ；
金 额 ：2849.64 元 ，声 明
作废。

湖南省铭成公益基
金 会（统 一 社 会 信 用 代
码：534300006616758069）
遗失基金会法人登记证
书正本副本，声明作废。

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

长沙市开福区靖轩
日用品商行遗失长沙市
开福区市场监督管理局
于 2007 年 6 月 6 日核发
的注册号码为 4301056
00054477的营业执照正
本、副本，特此声明作废。

长沙市中彩职业培
训学校遗失长沙市人力
资源和社会保障局核发
的中华人民共和国民办
学 校 办 学 许 可 证 证 书
正 、副 本 ，号 码 为 ：人 社
民 1801014000110 号 ，
声明作废。

10-15版